

príloha č. 1 – Špecifikácia predmetu zmluvy a cenová ponuka Zhotoviteľa

Práca	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
Trubka švová A316L 60,30x3,00	m	24	45,16	1 083,84
Trubka švová A316L 60,30x2,00	m	12	28,08	336,96
Trubka švová A304 60,30x2,00	m	18	21,10	379,80
Príruba točivá - DN 50/60,3 - 1.4404 - B=10 (EN 1092-1/02/PN 10/16)	ks	4	20,14	80,56
Lem. krúžok - 60,3 x 3,0 - 1.4571 - EN 1092-1/37 (DIN 2642)	ks	4	8,23	32,92
Koleno zvarené - 60,3 x 2,0 - 1.4404 - TVAR 3D - EN 10253-4	ks	6	7,46	44,76
Výroba a montáž zariadení	j.c.	1	2 450,00	2 450,00
Demontáž zariadení	j.c.	1	840,00	840,00
Spojovací materiál a tesnenia	ks	1	350,00	350,00
Auto s rukou	hod.	8	60,00	480,00
Výkopové práce	m3	15	45,00	675,00
Režijné náklady	ks	1	375,00	375,00
Zatesnenie steny skruže	j.c.	1	290,00	290,00
Úprava terénu (tráva)	j.c.	1	180,00	180,00
Cena spolu v EUR bez DPH			7 598,84	